



หน้าหลัก | ปฏิทินกิจกรรม | เกี่ยวกับสำนักงานเขต | ข่าวสาร | การให้บริการ | ติดต่อสำนักงานเขต

▶ ข่าวสาร

- ▶ ข่าวประชาสัมพันธ์ กิจกรรมต่างๆ
- ▶ ประกาศราคา/สอบราคา
- ▶ 100 ปี เขตดุสิต
- ▶ ภาพกิจกรรม
- ▶ ประกาศ
- ▶ พื้นที่อนุรักษ์ เขตดุสิต
- ▶ ร่างขอบเขตของงาน (TOR)
- ▶ E-Auction
- ▶ การยกย่องเชิดชูคนประเพณีดี
- ▶ คู่มือการปฏิบัติงานของสำนักงานเขต
- ▶ สนิทงาม
- ▶ แจ่งเบาะแส
- ▶ เส้นทางท่องเที่ยวและของดีเขตดุสิต
- ▶ โครงการตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจ
- ▶ ชุมชนนวัตกรรม (CoP)
- ▶ การคัดแยกขยะมูลฝอย
- ▶ การประเมินเวลา ระดับบุคคล
- ▶ หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินเวลา

▶ ราคากลางงานจ้างปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมมาภิรตาราม ด้วย

ประกาศลงเว็บไซต์เมื่อวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ เวลา ๑๔.๓๗ น.



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... ฝ่ายโยธา (โทร. ๕๔๓๘...๕๕๑๑)
 ที่..... กท. ๕๕๑๗/๕๐๕..... วันที่..... ๓๐ ต.ค. ๒๕๕๗

เรื่อง..... กำหนดประกวดวงลงงานปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมมาภิรตาราม...ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์.....
 เรียน ผู้อำนวยการเขตดุสิต (ผ่านหัวหน้าฝ่ายโยธา)

ตามที่ได้รับแต่งตั้งให้เป็นคณะกรรมการประมาณราคากลางงานปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมมาภิรตาราม ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ นั้น

คณะกรรมการประมาณราคากลางได้คำนวณราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามใบประมาณราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	๒,๐๒๐,๓๗๖.๕๐ บาท
ค่า Factor F = ๑.๒๗๑๑	
(ใช้ตาราง Factor F งานอาคาร กรณีจ่ายล่วงหน้า ๐ % หักประกันผลงาน ๐ %	
ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %)	
รวมเป็นเงิน	๒,๕๖๖,๕๘๘.๒๓ บาท
ครุภัณฑ์เป็นเงิน	๔๕๐,๖๗๐.- บาท
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	๑๐๓,๒๓๕.- บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓,๑๒๐,๔๙๓.๒๓ บาท
เห็นสมควรตั้งราคากลางเป็นเงิน	๓,๑๒๐,๐๐๐.- บาท
(สามล้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)	

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง ตามที่คณะกรรมการประมาณราคากลางกำหนด

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายสุพันธ์ เจริญชัย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายคมสัน ตริสุนย์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายรัตน์ภักดิ์ มั่งคั่ง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน (นางสาวรุ่งโรจน์ พิริพัตร์ชยาภรณ์)
 สัตยาภิรักษ์วงษ์การ
 วิศวกรโยธาชำนาญงาน
 สำนักโยธาเขตดุสิต

เห็นชอบ

 (นายวิวัฒน์ ธรรมศิริวงษ์)
 ผู้อำนวยการเขตดุสิต

(นางเนาวรัตน์ ธรรมศิริวงษ์)
 ผู้อำนวยการเขตดุสิต

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนธรรมมาภิรัตาราม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตคูสิต อ.สามเสน เขตคูสิต กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ 22/56
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตคูสิต
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมมาภิรัตาราม	เป็นเงินประมาณ 2,566,588.23	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	เป็นเงินประมาณ 450,670.00	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	เป็นเงินประมาณ 103,235.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	3,120,493.23	
	ราคากลาง	3,120,000.00	**
	ราคากลาง (สามล้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		


 (นางสุภัทรา วัฒน...)
 ราชภัฏวชิรเวศน์
 (.....)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายสมชาย ศรีวัฒน...)
 ราชภัฏวชิรเวศน์
 (.....)
 กรรมการ


 (นายวิวัฒน์ สังข์ตั้ง...)
 ราชภัฏวชิรเวศน์
 (.....)
 กรรมการ

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมจักรดาราม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตคูสิต ๓.สามเสน เขตคูสิต กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ 22/56
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตคูสิต
 แบบ ปร.4 7แบบ มีจำนวน 6 แผ่น
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร	2,020,776.50	1.2701	2,566,588.23	
2	กลุ่มงาน/งาน.....				
3	กลุ่มงาน/งาน.....				
4	กลุ่มงาน/งาน.....				
..... ฯลฯ.....					
เดือนไขการใช้ตาราง Factor F					
เดือนไขส่งหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				2,566,588.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม. เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.


 (นายสุวิทย์.....)


 (นายวิชา.....)

 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายสมชาย.....)

 (นายวิชา.....)

 กรรมการ


 (นายวิชา.....)

 (นายวิชา.....)

 กรรมการ

แบบ ปร.5 (ข)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมภิบาลาราม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตดุสิต อ.สามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ 22/56
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตดุสิต
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 6 แผ่น
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน ประเภทครุภัณฑ์จัดซื้องานอาคาร	421,186.92	29,483.08	450,670.00	
2	งาน.....				
3	งาน.....				
4	งาน.....				
 ฯลฯ.....				
รวมค่าก่อสร้าง				450,670.00	

(นายสุวิทย์ พิเศษ)
 (นายสุวิทย์ พิเศษ)
 (นายสุวิทย์ พิเศษ)
 ธีรยุทธ อธิบดีเขตดุสิต
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตติย์ ศรีรัมย์)
 (นายตติย์ ศรีรัมย์)
 (นายตติย์ ศรีรัมย์)
 ธีรยุทธ อธิบดีเขตดุสิต
 กรรมการ

(นายวิวัฒน์ พิเศษ)
 (นายวิวัฒน์ พิเศษ)
 (นายวิวัฒน์ พิเศษ)
 นายวิวัฒน์ พิเศษ
 นายวิวัฒน์ พิเศษ
 กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/6

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตดุสิต
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมภิบาลาราม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตดุสิต อ.สามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ 22/56
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตดุสิต
 จำนวนราคากลางโดย นายคมสัน ศรีศูนย์ , นางสาวศุภณัฐ รอดทอง เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมภิบาลาราม								
1.1	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์								
	เนื้อที่ประมาณ 137 ตร.ม.								
	- โครงสร้างเหล็กพรีคาส	1	งาน	186,930	186,930	-	-	186,930	
	- หลังคาโปร่งแสง แบบโพลีคาร์บอเนตหนา 1.5 มม.	137	ตร.ม.	350	47,950	40	5,480	53,430	
	- แผ่นผนังข้าง (SIDING) เคลือบสี	62	ตร.ม.	290	17,980	70	4,340	22,320	
	- ครอบบนหลังคา (FLASHING) เคลือบสี	48	ม.	260	12,480	50	2,400	14,880	
	- รางระบายน้ำฝนแอสเบสโตส คางแบบ	24	ม.	3,000	72,000	500	12,000	84,000	
	- ท่อระบายน้ำฝน PVC . 6 นิ้ว รวมอุปกรณ์ ทาสี	12	ม.	600	7,200	-	-	7,200	
	- โคมไฟ 250 W พร้อมอุปกรณ์และสวิตช์เปิด	2	ชุด	12,000	24,000	-	-	24,000	
	รวมเป็นเงิน							392,760	
1.2	ปรับปรุงโรงประกอบอาหารโรงเรียน								
	- งานยกย้ายแนวเสาไฟฟ้า	1	งาน	78,240	78,240	-	-	78,240	
	- รื้อถอนรางระบายน้ำ เดิม	36	ม.	100	3,600	-	-	3,600	
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ฝาเปิดโพลีเอสเตอร์	36	ม.	5,370	193,320	-	-	193,320	
	- งานเชื่อมรางระบายน้ำใหม่กับระบระบายน้ำเดิม	2	แห่ง	6,000	12,000	-	-	12,000	
	- เทปรับพื้น ค.ส.ล. เนื้อที่ประมาณ	115	ตร.ม.	600	69,000	-	-	69,000	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/6

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคูคต
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมภิบาลาราม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตคูคต อ.สามเสน เขตคูคต กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ 22/56
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตคูคต
 จำนวนราคากลางโดย นายสมสัน ศรีสุณย์, นางสาวศุภณัฐ รอดทอง เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาโรงครัว พร้อมโครงสร้างเหล็กหลังคา	88	ตร.ม.	2,570	226,160	-	-	226,160	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบ ทาสี	55	ตร.ม.	398	21,890	279	15,345	37,235	
	- ประตูกระจกบานเลื่อน วงกบกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 1.20 x 2.60 ม. จำนวน	2	ชุด	10,500	21,000	-	-	21,000	
	- หน้าต่างกระจกบานเลื่อน วงกบกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 3.00 x 1.70 ม. จำนวน	1	ชุด	18,000	18,000	-	-	18,000	
	- หน้าต่างกระจกบานเฟี้ยม วงกบกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 3.00 x 1.70 ม.	2	ชุด	27,000	54,000	-	-	54,000	
	- บุกระเบื้องผนังห้องครัว	73	ตร.ม.	585	42,705	238	17,374	60,079	
	- บุกระเบื้องพื้นห้องครัว	93	ตร.ม.	585	54,405	238	22,134	76,539	
	- บุกระเบื้องพื้นทางเดิน	40	ตร.ม.	585	23,400	238	9,520	32,920	
	- สมัครงัดทาสีฉาบปูนเรียบ ทาสี	56	ตร.ม.	150	8,400	100	5,600	14,000	
	- งานไฟฟ้าแสงสว่างและปลั๊กไฟ	1	งาน						
	- โคมไฟฟ้าแบบฝ้าพร้อมหลอดฟลูออโรเรสเซนต์-เกลียว ขนาด 45 W.	7	ชุด	1,690	11,830	450	3,150	14,980	
	- โคมกระดุมอะคริลิก 1x18W.	1	ชุด	1,140	1,140	450	450	1,590	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่	4	ชุด	560	2,240	190	760	3,000	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/6

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคูคต
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมภิบาลาราม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตคูคต อ.สามเสน เขตคูคต กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ 22/56
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตคูคต
 จำนวนราคากลางโดย นายสมสัน ศรีสุณย์, นางสาวศุภณัฐ รอดทอง เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แฉงควบคุมไฟฟ้าและสายเมน	1	งาน	5,500	5,500	-	-	5,500	
	- เดินท่อน้ำดีและท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	8,250	8,250	-	-	8,250	
	รวมเป็นเงิน							929,413	
1.3	ปรับปรุงห้องน้ำครูได้อาคารเรียน 2 , 3								
	- งานวางท่อประปา ท่อน้ำทิ้ง ตักถิน ท่ออากาศ และอุปกรณ์	1	งาน	32,410	32,410	-	-	32,410	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบ ทาสี	18	ตร.ม.	398	7,164	250	4,500	11,664	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง ทาสี	16	ตร.ม.	109	1,744	100	1,600	3,344	
	- ติดตั้งช่องหน้าต่างบานกระทุ้ง 0.40 x 1.20 ม. จำนวน	4	ชุด	5,000	20,000	-	-	20,000	
	- ติดตั้งประตูและวงกบ จำนวน	4	ชุด	4,500	18,000	500	2,000	20,000	
	- ฝ้าเพดานกิปซัมบอร์ด 9 มม. ยกขอบ								
	- คร่าวโลหะชุบสังกะสี ทาสี	8	ม.	398	3,184	105	840	4,024	
	- ติดตั้งไฟ LED ยาว 2.2 ม. (ซ่อนฝ้า) และสวิตช์ไฟ จำนวน	4	ชุด	660	2,640	675	2,700	5,340	
	- กล่องไฟ LED พร้อม และสวิตช์ไฟ จำนวน	2	ชุด	1,750	3,500	675	1,350	4,850	
	- ผนังห้องน้ำบุกระเบื้องแกรนิตโต้	24	ตร.ม.	585	14,040	238	5,712	19,752	
	- ผนังห้องน้ำบุกระเบื้อง ตามแบบ	11.5	ตร.ม.	585	6,728	238	2,737	9,465	
	- พื้นห้องน้ำบุกระเบื้องแกรนิตโต้	8	ตร.ม.	585	4,680	238	1,904	6,584	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/6

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคูสิต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมาราม
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเขตคูสิต อ.สามเสน เขตคูสิต กรุงเทพมหานคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตคูสิต
จำนวนราคากลางโดย	นายคมสัน ศรีศูนย์ , นางสาวศุภณัฐ รอดทอง
เมื่อวันที่	30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทัณฑ์ขึงเบี่ยงแรมมิดได้ (หนักห้องน้ำ)	9	ตร.ม.	585	5,265	238	2,142	7,407	
	- ล้วนนี้รวม รวมวาล์วเข้า สายน้ำดี และสายชำระ จำนวน	4	ชุด	11,430	45,720	403	1,612	47,332	
	- โถปัสสาวะชาย รวมวาล์วคอกน้ำ จำนวน	2	ชุด	4,872	9,744	298	596	10,340	
	- อ่างล้างหน้า รวมวาล์วเข้า สายน้ำดี และก๊อกน้ำ (ระบบเซนเซอร์) จำนวน	2	ชุด	9,930	19,860	451	902	20,762	
	- กระชกเงาและเคาเตอร์อ่างล้างหน้า จำนวน	2	ชุด	6,250	12,500	-	-	12,500	
	- Top หนักกว้าง 0.12 ม.	5.4	ม.	950	5,130	-	-	5,130	
	- ฝักบัว รวมวาล์วเปิดน้ำ จำนวน	4	ชุด	1,460	5,840	70	280	6,120	
	- ก๊อกน้ำ จำนวน	4	ชุด	420	1,680	70	280	1,960	
	- ระบายน้ำทิ้ง แบบเหลี่ยม จำนวน	4	ชุด	570	2,280	70	280	2,560	
	- ผ่านเปิดทำความสะอาด (CO.) ขนาด 3 นิ้ว จำนวน	4	ชุด	680	2,720	70	280	3,000	
	ขนาด 2 นิ้ว จำนวน	2	ชุด	500	1,000	50	100	1,100	
	- งานทาสีอะคริลิก 100% เนื้อที่ประมาณ	24	ตร.ม.	45	1,080	30	720	1,800	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศ 1600 ลิตร								
	รวมฐานราก และงานคืนผิวพื้น จำนวน	2	ชุด	26,800	53,600	4,900	9,800	63,400	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/6

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคูสิต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมาราม
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเขตคูสิต อ.สามเสน เขตคูสิต กรุงเทพมหานคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตคูสิต
จำนวนราคากลางโดย	นายคมสัน ศรีศูนย์ , นางสาวศุภณัฐ รอดทอง
เมื่อวันที่	30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเป็นเงิน							320,844	
1.4	ปรับปรุงห้องบุญกุศลปี								
	- ติดตั้งตู้ปรับอากาศ ตามแบบ จำนวน	1	ชุด	343,200	343,200	-	-	343,200	
	- ติดตั้งกระจกเงา ขนาด 7.2 x 2.4 ม. จำนวน	1	งาน	34,560	34,560	-	-	34,560	
	รวมเป็นเงิน							377,760	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน							2,020,776.50	
	Factor F งานอาคาร 13 มี.ค. 2555 (ส่งหน้า 0%, ประกันผลงาน 0%, ดอกเบี้ย 7%, ภาษี 7% = 1.2701x2,020,776.50							2,566,588.23	
	ค่าครุภัณฑ์								
	- อ่างหลุมล้างจาน สแตนเลส ตามแบบ จำนวน	1	ชุด	34,026	34,026	-	-	34,026	
	- ตู้แช่เย็น สแตนเลส ตามแบบ จำนวน	3	ชุด	7,000	21,000	-	-	21,000	
	- ตู้แช่เย็นแข็ง บ้านเปิดปิด ตามแบบ จำนวน	2	ชุด	35,952	71,904	-	-	71,904	
	- ตู้ล้างพื้น บ้านเปิดปิด ตามแบบ จำนวน	4	ชุด	44,960	179,840	-	-	179,840	
	- รั้ววางของ สแตนเลส ตามแบบ จำนวน	2	ชุด	23,100	46,200	-	-	46,200	
	- เครื่องสูดควัน ตามแบบ จำนวน	1	ชุด	23,100	23,100	-	-	23,100	

แบบ ปร.4 หน้าที่ 6/6

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตดุสิต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดธรรมจักรธรรม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตดุสิต อ.สามเสน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ 22/56

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตดุสิต

คำนวณราคากลางโดย นายคมสัน ศรีศูนย์, นางสาวศุภณัฐ รอดทอง

เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือ								
	ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ)								
	ขนาด 30,000 บีทียู จำนวน	2	ชุด	37,300	74,600	-	-	74,600	
	รวมค่าครุภัณฑ์เป็นเงิน							450,670	
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
	- งานรื้อถอน ซ่อมแซม เคลื่อนย้ายของ								
	และงานป้องกันดินถล่มของ จำนวน	1	L/S			20,735	20,735	20,735	
	- ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณ								
	สถานที่ก่อสร้าง	1	L/S			37,500	37,500	37,500	
	- ค่าเช่าเครื่องจักร เครื่องมือพิเศษ ในการขุดเจาะ	1	L/S			45,000	45,000	45,000	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							103,235	
	ตามแบบ ขสส.22/56								
	รวมค่าก่อสร้างและค่าครุภัณฑ์และค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,120,493.23	
	เห็นควรทั้งสิ้นประมาณ							3,120,000.00	

ปรับปรุงเมื่อ
๓ พ.ย. ๕๗
๑๕.๑๖ น.

| สำนักงานเขตดุสิต Tel:๐ ๒๖๔๓ ๕๓๑๑-๕ Email:dusitbangkok@gmail.com

Counter :252254 เริ่มนับวันที่ 2 ม.ก. 2554